Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
Pensdo Alimenticia
Salario Familia c/ Consignagdes
Salério - Maternidade c/ Consignagdes
Multas de Transito
INSS - CAMARA MUNICIPAL
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
Acbes Diversas
PARTICIPACAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 05/2011

PASSIVO
2.613.746,50 PASSIVO FINANCEIRO
2.596.071,99 RESTOS A PAGAR
6.007,27 Restos a Pagar de 2001
953.306,64 Restos a Pagar de 2003
823.817,62 Restos a Pagar de 2004
664.519,52 Restos a Pagar de 2005
148.420,94 Restos a Pagar de 2006
17.674,51 Restos a Pagar de 2008
217,99 Restos a Pagar de 2009
8.469,19 DEPOSITOS
3.432,63 INSS c/ Consignacdes
553,39 Repasse do PASEP
5.001,31 Emprést. Servidores CEF
12.738.845,55  Sindicato SISPUMI
3.666.995,17 Emprést. Servidores B.B.
3.666.995,17 PETI Bolsa - Protecédo Social Especial
8.282.176,98 INSS - Retengédo 11% das Firmas
8.282.176,98  Contribuicdes a Federacao do Sindicato Servidores
763.609,15 Bolsa Agente Jovem
763.609,15  IPSEMG
26.064,25 IRRF
26.064,25 OUTRAS OPERAGOES
0,00  Transferéncia Camara Municipal
15.352.592,05 PASSIVO PERMANENTE
0,00 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS

15.352.592,05

Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - Banco do Brasil
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL
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173.996,93
47.225,79
2.617,18
5.520,00
8.923,14
1.325,22
90,00
28.017,65
732,60
181.485,48
73.532,11
1.229,36
6.463,62
87,08
44.548,76
4.685,00
1.367,49
56,21
6.990,00
42.498,80
27,05
54.714,34
54.714,34
666.218,41
666.218,41
575.064,17
91.154,24
0,00

0,00
840.215,34
14.512.376,71
15.352.592,05
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